富山県立山町 記者会見のご案内
令和７年２月 26日  送付枚数 １枚（表紙含む）

FAX送信元：企画政策課企画広報係 076-462-9968

ヨネックス株式会社 新工場設立に関する
進出協定締結について

目的と概要

 立山インター産業用地において、ヨネックス株式会社が新工場を建設すること

から、立山町と同社において、進出協定を締結いたします。つきましては、以下

のとおり記者会見を実施いたしますので、取材をお願いいたします。

日 時  令和７年３月４日（火）13：00～13：30（12:30 受付開始）

場 所  立山町防災児童館複合施設「アカリエ」 アカリエホール

住 所  富山県中新川郡立山町前沢 2385番地

出席者

 ヨネックス株式会社 代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

 立山町長 舟橋 貴之

 富山県知事 新田 八朗

 トナミ運輸㈱ バドミントン部選手数名（予定）

内容・次第など

１ 開会

２ 出席者紹介

３ 出席者あいさつ

４ 進出協定書 調印

５ 記念撮影

６ 質疑応答

７ 閉会

その他

進出企業の概要：

 会社名：ヨネックス株式会社

 所在地：東京都文京区湯島 3-23-13

 代表者名：代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

 従業員数：2,633名

特記事項

記者会見に参加される報道関係者の方は、

２月 28日午後３時までに、下記いずれかの連絡先にメールにて

ご連絡をお願いします。

参加申し込み・

お問い合わせ先

商工観光課企業立地係 担当：石黒真人

（℡：076-462-9970）

ヨネックス株式会社 コーポレートコミュニケーション部 担当：松田真利奈

（℡：03-3839-7345）